a. baik;
b. perlu ditingkatlan; dan
c. sangat perlu ditingkatkan.

(4) Hasil penilaian kategori untuk Daerah adalah kategori baik, sebagaimana
dimaksud pada ayat (3) huruf a, sehingga DAU Tambahan Bantuan
Pendanaan Kelurahan per Kelurahan sebesar Rp. 350.000.000,00 (Tiga
Ratus Lima Puluh Juta Rupiah).

(5) DAU Tambahan Bantuan Pendanaan Kelurahan untuk setiap Kelurahan
dialokasikan dengan ketentuan dibagikan kepada seluruh Kelurahan secara
merata.

(6) Rincian Kelurahan dan jumlah DAU Tambahan Bantuan Pendanaan
Kelurahan setiap kelurahan, sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang